Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
SLUŠALKE BREZŽIČNE ASUS
NAGLAVNE Z MIKROFONOM BT/USB-
C ROG PELTA BELE BLUETOOTH
(90YH0410-BHUA10)
Vaša cena: 145,88€
IZENAČIM CENO
Šifra: 90YH0410
Kategorija: Slušalke
EAN: 4711636069724
OPIS
ZASNOVANA ZA UDOBJE
Slušalke so zasnovane za maksimalno udobje
med dolgimi igralnimi maratoni. Tehtajo 309
gramov in imajo ergonomsko oblikovane
50MM ROG TITANIUM GONILNIKI
Ekskluzivni 50 mm gonilniki s titanovo pre-
vleko membrane poskrbijo za odlične zvočne
zmogljivosti s čistimi in podprobnimi visokimi
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
ovalne ušesne mesh blazinice in nastavljiv tro-
stopenjski elatsični naglavni obroč.
toni ter nizko distorzijo za realističen zvok v
igrah.
TRIJE NAČINI POVEZAVE
Vsestanskost slušalke se odraža tudi v treh
načinih povezave. Doma se povežite z USB
ROG SpeedNova 2.4 GHz brezžično povezavo,
Bluetooth kadar ste na poti, USB-C kabel pa
poskrbi za raznoliko kompatibilnost. Povežite
jih s PS, Mac, PlayStation 4 in 5, Nintendo
Switch in mobilnimi napravami.
ODLIČNA BATERIJA
V slušalke vgrajena polnilna baterija omogoča
dom 70 ur uporabe z ugasnjeno RGB LED os-
vetlitvijo in 45 ur s prižgano pri 2.4GHz poveza-
vi. V Bluetooth načinu pa lahko poslušate 90
ur z ugasnjeno in 60 ur s prižgano osvetlitvijo.
Baterija se v 15 minutah napolni za 3 ure pos-
lušanja.
Lastnosti
Intuitivni gumbi na levi slušalki za preklaplanje med povezavami, vklop mikrofona, glasnost in
gumb za nastavitev funkcij
Stabilna in zanesljiva povezava z ROG SpeedNova USB sprejemnikom
Način z nizko zakasnitvijo za popolno sinhronizacijo zvoka v igrah
10 mm snemljiv mikrofon s širokim frekvenčnim razponom za odličen zajem glasu z LED
indikatorjem za vklop/izklop
Armoury Crate aplikacija za prilagoditev RGB osvetlitve, EQ in prikaz dodatnih informacij
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
V paketu
Slušalke ROG Pelta Wireless
USB-C 2.4 GHz sprejemnik
USB-C v USB-A adapter
USB-C v USB-A kabel, 1.8 m
PODATKI PROIZVAJALCA
Asus Global PTE. LTD.
No. 15, Li-De Road, Beitou District, Taipei 112
Taiwan
Zastopnik za EU:
ASUS Europe B.V.
Paasheuvelweg 25, Amsterdam 1105
The Netherlands